別記第１号様式（第５条関係）
厚真町住宅用ＬＥＤ照明器具等購入費補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日
厚真町長　　様
申請者
住所　　厚真町
氏名　　　　　　　　　　　印
電話　　　　　－
厚真町住宅用ＬＥＤ照明器具等購入費補助金取扱要綱第５条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	ＬＥＤ照明器具等
購入数
	電球・蛍光灯型
	個（本）

	照明器具
	　　　　　　　　　　　　 基

	設　置　場　所
	電球・蛍光灯型

	照明器具

	ＬＥＤ照明器具等購入金額（消費税含む）
	円

	補助金申請額（購入金額の２/３の金額（100円未満切り捨て）、
限度額４０，０００円）
	円

	補助金振込先
	金融機関

	支店名

	種　　別
	普 通・当 座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義人

	添　付　書　類
	購入したＬＥＤ照明器具等のメーカー、型式、品番が記載
された領収書（写しは、不可。裏面に貼付）

	同　意　書
　私の町税の納付状況及び住民基本データを確認することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

	[bookmark: _GoBack]
　領収書の原本、貼付欄
（領収書には、購入者の氏名を記入してもらってください。）